
Informatika pro 5. ročník 

Výukový list číslo 1 
Jméno příjmení 

Datum 

 
 

Řád učebny 

 Bezpečnost  

 Chování v učebně  

 Hygiena, ergonomie pracovního místa 

 

Přihlášení  

Uživatelské jméno  

Heslo  

 

Hodnocení v předmětu informatika 

 Kompetence  k učení  

praktická cvičení, samostatné práce,  

 Kompetence k  řešení problémů  

projekty, skupinové práce, domácí úkoly 

 Kompetence komunikativní  

slovní projev, terminologie, elektronická komunikace 

 Kompetence sociální a personální  

práce ve skupině 

 Kompetence pracovní  

složka s výukovými a pracovními listy - vedení portfolia, práce ve 

vyučování 

 Kompetence občanská 

práce se sebehodnocením, příprava na vyučování 



Informatika pro 5. ročník 

Výukový list číslo 1 
Jméno příjmení 

Datum 

 
 

 

POKYNY PRO PRÁCI S DOKUMENTEM SEBEHODNOCENÍ ŽÁKŮ - KOLÁČEK 

1) Každý žák, pro vybarvování jednotlivých políček, si vybere na každé 

pololetí jinou barvu pastelky a vyznačí do koláče sebehodnocení 

 

2) Barva jednotlivých polí není náhodná, proto žák musí postupovat při 

vybarvování takto: 

ORANŽOVÁ - školní projekty - žák vybarví, pokud se jich účastnil, pokud 

chyběl - zůstává nevybarvené a doplní písmeno CH 

ZELENÁ - samostatné práce, které žák plní během roku a jsou učitelem 

klasifikovány. Žák vybarvuje na základě svého výsledku. 

ŽLUTÁ - vybarví žák dle svého uvážení, zda dostatečně dodržuje daná 

pravidla 

ČERVENÁ - práce v síti, s dokumenty a portfoliem -žák vybarví dle svého 

zvážení, podle svých schopností, které doposud získal 

MODRÁ – práce v operačním systému W 8.1, v programu Microsoft 

Office 2013, Malování, MS Outlook 2013 - žák vybarví dle svého zvážení, 

podle svých schopností, které doposud získal 

 

3) V pololetí a na konci školního roku žák konzultuje svůj sebehodnotící 

arch s vyučujícím (je možné využít i bodování pod koláčkem), 

sebehodnocení je započítáváno do celkového hodnocení žáka 

 


